L’immobile risulta essere classificato in classe energetica “F” con un indice di 

prestazione energetica globale pari a 134,69 kWh/mq anno. 

Il valore finale di stima, decurtato degli oneri condominiali pregressi e della 

percentuale relativa alla tipologia di vendita forzata, è pari ad € 38.000,00 (euro 

trentottomila/00). 

Il valore di locazione stimato è pari ad € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato dal debitore esecutato. 

23) PRECISI SE GLI IMMOBILI PIGNORATI SIANO VENDIBILI IN LOTTO UNICO O IN PIÙ 

LOTTI...; 

Lo scrivente E.S.